СПИСЪК НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА АСКО –адреси,тел.
Община
Име
Тел.
Факс
GSM

2770 Банско

Н.Вапцаров 1 
Здравка Русева
Vestnikzabansko@abv.bg
07443/51-28д

        82-71

     /36-29
07443/24-65
0887--583-527

4470 Белово

Хр.Ботев 12
Христина Паничарова
Panitcharova@mail.bg
03581/26-79
03581/27-70
0889-947-272

5930 Белене

България 35
Маргарита Перникова
Mpernikova@abv.bg
Obshtinabl@infotel.bg
0658/210-61


0658/210-62
0898-97-21-21






3900 Белоградчик

княз БорисI"6
Любомир Веселинов
Kmet@belogradchik.info
0936/32-40

0897-35-31-41






7174 Борово

Н.Вапцаров 1
Петя Сотирова
Petiasotirova@abv.bg
08140/27-05

       д.32-82
08140/27-71
0889-935-377






3790 Брегово
Елиза Борисова Живова-каб.радио
Ob_bregovo@b-trust.org
09312/630

д.09312/30-69
09312/24-33
0898-47-07-20






9101 Бяла

Св.Атанасий 29
Жасмина Велинова
Jasmina_bg@yahoo.com
05143/23-79
05143/21-30
0888-376-745

Петя Сотирова

08140/27-05

д.       /32-82



5000 В.Търново

МайкаБ-я 2
Иван Стефанов Кръстев

Krastev_vt@abv.bg
Pirvt@abv.bg
602/619-307

062/619-317
062/627-997


0889-43-24-93

9280 Вълчи дол 

Хр.Ботев 1
Ванилин Гавраилов
Vanilin@mail.bg
05131/23-19

05131/23-17

централа
05131/34-50

ОбС/26-78


0886-859-990

3540 Вършец

България 10
Йорданка Костова
Adminvarshez@mail.bg
09527/30-19,21-41

Д.      /46-64
09527/23-23
0899-33-83-54

5300 Габрово

Възраждане3
Димитър Ц.Димитров-Димец

Dimec@gabrovo.bg
066/806-591
066/809-371
0887-32-36-45

5300 Габрово

Възраждане3
Маринела Събева
Marinela@gabrovo.bg
066/806-591

0887-343-305

7630 Главиница

Витоша 44
Айтен Байрам Джалил
Ayten78@abv.bg
08581/22-49
08581/22-59
0887-687-747

6280 Гълъбово

Цар Симеон Велики 59
Ивелина  Руменова Проданова
Ivaprodanova@abv.bg
0418/62-591
0418/64-194
0887-840-999

5100 Горна Оряховица

ГИзмерлиев5 
Иван Бъчваров
Im_rahovec@abv.bg
0618/605-26

0618/601-11
0618/601-02
0888-785-990

6400 Димитровград

Г.СРаковски 15
Татяна Гюлева

Tg16@mail.bg
0391/68-228

0886-320-760

9160 Девня

Съединение 78
Пламена Димчева Димова

Dimova@devnia.bg
0519/979-25
0519/979-12
0887-897-780

9300 Добрич

България 12
Паша Тодорова Градешлиева

Todorova@dobrich.org
058/600-416
058/600-166
0899-338-939

5370 Дряново

Бачо Киро 19
Снежина Иванова Симеонова

Snegina@abv.bg
0676/29-62

ф.118
0676/43-03
0898-655-174

7650 ДУЛОВО

В.Левски 18
Ваня Петрова
Rtv.vanito@abv.bg
Oba dulovo@abv.bg
0855/27-97 
Ф.0855/30-20

           /26-38
048-80-70-17

6970Ивайловград г.Димитров 49
Красимира Чанкова Димитрова

Krasi_ivg@abv.bg

Krasi_ivg@abv.bg
03661/20-90

централа
03661/20-22
0899-195-241

6970 ИвайловградГ.Димитров 49
Диана Иванова Маркова

Didaprees@abv.bg
03661/20-90

централа
03661/20-22
0899-439-532

3320 Козлодуй

Хр.Ботев 13
Красимира Т. Кузманова

Kkouzmanova@abv.bg
0973/85-819

       /85-800
д.800-42
0973/80-183
0885-323-423

2090 Копривщица

Л.Каравелов 16

П.Мрънков 3,бл4,вх.Б ет.1, ап.1
Марияна Ст.Панчева-Цоловска
M_colovska@abv.bg
07184/21-11

д.07181/21-34

кмет /21-24
07181/21-24
0887-624-086

2030Костенец

Ив.Вазов 2
Анета Кирова
Aneta_kirova@yahoo.com
07142*32-34


071142/32-34
0898-625-606

6100 Казанлък

Розова долина 6
Петя Кефалова
Kefalova@abv.bg
0431/645-52
0431/64-552

0431/25-164
0887/700-846

3800 Кула

Възраждане 38

Ив.Кръстев 4,бл.28-2
Христела Александрова Христова
Hristela@gbg.bg
Hristela@mail.bg
0938/20-20
0938/22-25
0899-859-743

3800 Кула

Възраждане 38

Искър 13
Мария Тодорова Христова

Maria_th@abv.bg
0938/24-08
0938/22-25
0888-754-401

 6 600 Кърджали

Миньорска 1
Факрие Салиф Хорозова

F_salifova@mail.bg
0361/653-22
0361/65-322
0887-142-992

5500 Ловеч

Търговска 22
Доротея Миленова Цанкова

Dmilenova@abv.bg
068/601-259
068/601-261
0888-896-343

5570 Летница

България19
Поликсена Иванова Цочева
p.cocheva@mail.bg

06941/22-56
0887-650-634

6550 Любимец

Републиканска 2
Дияна Михайлова Атанасова

Diana7878@abv.bg
03751/33-21

03751/2002
03751/3378
0887-222-161

5140 Лясковец

пл.Възраждане 1
Мариета Найденова Стоянова
Mery78bg@abv.bg
Marieta_stoyanova@mail.bg
0619/220-45
0619/220-45
0889-77-00-14

4900 Мадан

Обединение 14
Анна Здравкова Атанасова

Atanasova3@gmail.com
Anna3@dir.bg

0308/22-75

0308/25-42
0308/23-79
0887-310-143

3100 Мездра

Хр.Ботев 27
Мария Иванова Цолова
M_tsolova@bv.bg
Maria_tsolova@econ.bg
0910/926-32
0910/926-32
0898-768-095

3330 Мизия

Г.Димитров 25
Анета Кръстева

Krasi_mz@abv.bg
Obsh.mz@infotel.bg
09161/23-15

09161/824-42
09161/21-38
0888-990-353

3400 Монтана

Жеравица
Петя Георгиева Димитрова
Ruys@mail.bg
Dimitrova@montanabg.net
096/394-212
096/300-401
0887-2083-76

6190 Николаево

Бенковски 9
Таня Иванова Костадинова

Obnicolaevo@mail.bg
Tikon@abv.bg
04330/20-40
04330/21-21


5200 Павликени

бул.Руски 4
Румянка Гавраилова Гавраилова
Pavlikeni@vestel.bg

0610/513-26
0610/526-42


4400 Пазарджик

България 4
Дияна Варникова-Милчева

Dianavar@abv.bg
034/402-277

034/445-055
034/445-055
0888-271-360
0886-837-096

4400

Пазарджик

България 4
 Елина Николова Георгиева

Elinang@abv.bg
Pr@pazardjik.bg
034/402-260
034/402-260
0886/837-624

0887-420-180

4500 Панагюрище

пл.”20 април”13
Невяна Качирева
Obstina@intel-pan.net
0357/34-14
0357/30-68
0889-219-922

2850 Петрич

Цар БорисIII 24
Надя Миткова Петрова
Nadia_pr@abv.bg
0745/69-109
0745/6-20-90
0888-171-000

5800 Плевен

Възраждане 2
Ралица Веселинова Койчева
064/ 8225-39
064-800-700
0888-34-94-13

4000Пловдив

Ст .Стамболов 1
Петранка Златарева
pr@plovdiv.bg
032/656-705
032-260-790
0888-776-003

4270

Първомай

Бр.Миладинови-юг" 50
Иванка Георгиева Янкова-Мизинева
Vanichka13@abv.bg
0336/22-01,2139
0336/2325,3119,2139
0889-266-851

0889-131-318

4270 Първомай

Бр.Миладинови 50 юг
Красимира Петрова
Krasimira_elika@abv.bg
0336/22-01

         22-04


0336/23-25

         31-19

         21-39
0886-849-116

0898-303-061

7200Разград

бул.Бели Лом 37-А
Елка Неделчева
Elka_nedelcheva@abv.bg
Pr@razgrad-bg.org
084-660-230

084-618-147
084-660-090
0897-970-772

2760 Разлог

Стефан

Стамболов 1
Анна Георгиева Кръстева
Georgieva_anna@mail.bg
0747/80-654
0747/88-81
0899-551-440

2000 Самоков

Македония 34
Веска Иванова Тодорова

Wessi_t@abv.bg
0722/66-121
0722/60050
0889-199-226

2800 Сандански

Свобода 16
Вангелия Иванова Поповчева
Popovchevа@abv.bg
Oba_sandanski@abv.bg
0746/304-54
0746/324-22


7500 Силистра

Симеон Велики33 
Светлана Петрова
S_P_I@abv.bg
Svetlana@silistra.bg
086/816-250
086/823-343


0888-505-889

5250Свищов

ЦЦерковски 2
Христина Борисова
Hristinagg@abv.bg
0631/605-82

0631/606-88
0631/605-04
0889-76-90-54

+ 5400 Севлиево

Свобода 1
Илияна Шеневска
Pr@sevlievo.net


0888-551-771

8800 Сливен

Цар Освободител 1
Таня Иванова Рангелова

Tania_67@abv.bg
Press@sliven.bg
044/611-165
044/663-054
0898-99-88-62

2200 Сливница

Съединение1
Десислава Василева Николова

Т/ф

 0727/23-00

Вътр.27

0887-791-154

1000 София С

Московска 33
Цветанка Кръстева Маринова

Presscenter@sofia.bg
987-94-14

9377-318,305
981-10-80
0888-47-12-67

6000СтЗагора

 Симеон Велики 107
Надежда Николова Попова

Public@city.starazagora.net
042-61-460

042/600-550

секр.600-105
042/601-540


0887-418-140

6000Стара Загора
Уляна Кьосева-Христова

Press@city.starazagora.net
042/601-504

042/3-88-10
042/601-540
0887-978-452

1309 София

кв.Зах.ф-ка бл.51-А вх.Б

 Район “Илинден”
Михаела Малеева
M_maleeva@abv.bg

23-00-47
20-90-23
0898-63-36-19

1712 София

Св.Преображение 1

 Район “Младост”
Петя Стоянова Колева
Koleva_petia@abv.bg
77-20-56

974-62-30
77-20-38
0888-876-476

1202 София

М.Луиза 88

Богатица 9
Владислава Валентинова

Вълкова
Adivalkova@abv.bg
921-80-39

931-30-35
886-05-33


921-80-39

921-80-10/ 239

f.832-20-95
0888-530-994
0887-310-535

2825 С.Струмяни

7-ми април 1
Величка Борисова Чорбаджийска
Strumjani_oba@yahoo.com
Vili_ch2000@yahoo.com
07434/31-08
07434/31-02
0886-402-755

 9170 Суворово

Независимост1
Кирил Вълев Вълканов
Suvorovo@mail.bg
05153/20-68
05153/21-60
0897-966-993

5700 Тетевен

пл.Сава Младенов 1
Галина Любомирова Георгиева
Gales@mail.bg
Glyubomirova@abv.bg
0678/55-14

0678/25-04
0678/25-88
0885-400-094

7600 Тутракан

Трансмариска 31
Росица Василева
Radio_tutrakan@abv.bg
0857/60-624
0857/60-636
0899-993-631

4850
Чепеларе

Беломорска 44Б
Богдана Стойкова
Bogi65@mail.bg
03051/2209

          20-04
03051/34-75
0886-200-363

9700 Шумен

Славянски 17
Мина Денева 
Mina@shoumen.bg
054/800-624


054/800-624

054/800-400
0885-83-31-63







8600 Ямбол

Раковски 7
Румяна Стефанова
Press@obshtinayambol.org
046/681-221
046/662-247
0886-111-004

Aсоциирани членове
4230Асеновград
Радио FM+ 
Ангел войвода 39
Даниела Ангелова Костова

K_daniela@abv.bg
Daniela_kostova@hotmail.com
Д.

0331/63136

0888-341-584

9000 Варна

ул.Дрян 10, ет.1,ет.3
Юлия Петкова Петкова

Julipp@abv.bg
д052/

434-409

сл.659-139

0898-996-870

9280Вълчидол

Хр.Ботев 1
Станислав Божидаров Стоев

Tacho_vdol@abv.bg
05131/23-19

д.      /28-00
05131/34-50
0887-025-066

3700 Видин

Дунавска 6

Област.адм.
Цветомир Ценков
Tztzenkov@@mail.ru
News_oa@vidin.government.bg
Д.094/461-36

094/601-616

централа
094/601-076
0889-004-265

4600 Велинград

Д. Талев 21
Весела Петрова Цинцева

Manager@hanasparuh21.vlg.office1.bg
0359295-04

0897-89-58-58

2100 Елин Пелин
в."Вест"
Татяна Стоянова
Vest_el@abv.bg

Д.0725/34-42

0887-331-418

6600 Кърджали

Миньорска 1
Петя Русева
Petiarus@abv.bg
0361/67-389

д.0361/24-832

0897-403-884

5800 Плевен
Иван Вазов 9, ет.2
Албена Маринова Декова-Атанасова
Aldek@abv.bg
Д.тел. 064/805-988

0889/613-441

4000 Пловдив

Ст.Стамболов 1 
Стефан Бонев - ОбС


0888-77-50-84

1002 София

Мария Луиза 127
Светла Керечиева
Daker@daker.biz
832-30-92

832-11-38,32

д.828-16-14
02/931-41-30
0889-630-697

1000 София

Парчевич 24

МГС
Таня Стефанова Врайкова

Tvraykova@abv.bg
Tvraykova@mgs-bg.org
981-68-17

980-38-57
981-68-17

0888-422-158

1281 София

Искърско дефиле 123

СО- Н.Искър
Георги Михалков
Modest@abv.bg
1229 София
ж.к.Надежда бл.529 вх.А

ет.9,ап.33
991-44-88
970-10-133
Д.934-42-55
0889-137-555

София
Душана Костова  
Kostovad@abv.bg
Д.988-31-98

0887-29-34-70

1000 София

Алабин 16-20
Мария Цочева Куманова
m.kumanova@namrb.org
980-03-04

988-46-60
980-03-13
0888-38-30-81

София
Невяна Малчева
Nk@culture.government.bg
988-13-61
9887-89-26
0898-60-88-02



1784 София


Татяна Петкова Димитрова

Tatyana.dimitrova@cchbc.com

-
0899-990-345

9700 Шумен Кирил и Методий 35 ап.6
Мариела Върбанова
Vurbanova_m@abv.bg
054/5-53-10

0888-005-165
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